QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

 TỈNH  LAI CHÂU

Số:        /TB - ĐĐBQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lai Châu, ngày      tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

tháng 9 năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức Quốc hội năm 2014; Luật Tiếp công dân năm 2013;

Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của Quốc

hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh, Văn phòng Đoàn

ĐBQH – HĐND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh

tại trụ sở tiếp công dân của tỉnh tháng 9 năm 2021 như sau:

1. Thời gian: Ngày 20/9/2021

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Thành phần

- Đồng chí: Hoàng Quốc Khánh – Phó trưởng đoàn ĐBQH tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan, ban ngành tỉnh liên quan đến nội dung công

dân yêu cầu.

3. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân của tỉnh, Tổ 12, phường Đoàn Kết,

thành phố Lai Châu.

Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh thông báo để công dân và các cơ quan, đơn vị

biết phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Các sở ban ngành tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh; Báo LC; Cổng TTĐT tỉnh; Trang

thông tin điện tử Đoàn ĐBQH-HĐND tỉnh;

- Ban tiếp công dân của tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Quốc Toản

		2021-09-17T11:19:04+0700

		2021-09-17T13:48:08+0700

		2021-09-17T13:48:08+0700

		2021-09-17T13:48:08+0700